

Kurzętnik, dnia 31.03.2017 r.

znak: IRG.271.14.2017

WYKONAWCY

dotyczy: wyjaśnienie I I do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający zamieszcza sprostowanie do wyjaśnień nr I do postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zamówienie publiczne pn. **Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego** zamawiający doprecyzowuje.

Jest w wyjaśnieniach I:

Pytanie 10: **W zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej deliktowej i kontraktowej**

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie zmiany umów w stosunku do warunków oferty, na podstawie której zostały zawarte, będą wymagały akceptacji obu stron (Zamawiającego i Wykonawcy).

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie potwierdza.

Winno być:

Pytanie 10:

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie zmiany umów w stosunku do warunków oferty, na podstawie której zostały zawarte, będą wymagały akceptacji obu stron (Zamawiającego i Wykonawcy).

Odpowiedź 10:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 144 ust. 1 pkt. 1 Ustawy PZP Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian postanowień, zgodnie z katalogiem wskazanym w §13 Umowy dla I części zamówienia oraz w §12 Umowy dla II i III części zamówienia.

Powyższe zmiany należy traktować jako wiążące do specyfikacji istotnych warunkach zamówienia na w/w zamówienie publiczne.

Pozostałe warunki specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Zastępca Wójta

Teresa Łatkowska